[bookmark: _GoBack]Федоровское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Администрация

Постановление

24.10.2016  № 278

	О внесении изменений в постановление администрации от 29.12.2014 г. № 408 «О назначении администратора доходов бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской  области»

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

        1.Внести следующие  изменения в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района  от 29.12.2014 г. № 408 «О назначении администратора доходов бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской  области» (далее постановление № 408):
1.1. Пункт 2 постановления №408 дополнить следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

 	010 2 03 05060 10 0000 180 Безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры
2.  Положения настоящего постановления вступают в силу с момента подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава администрации                            	                                             А.С. Маслов